ACORDAM os membros do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas, por 

unanimidade, em harmonia com o parecer oral ministerial, pela DESAPROVAÇÃO das 

contas de campanha da candidata ANGELA MARIA DOS SANTOS PEREIRA e, por maioria, 

pelo recolhimento ao Tesouro Nacional de R$ 4.408,00 (quatro mil e quatrocentos e oito 

reais) referente às despesas irregulares sem documentação probatória, nos termos do 

voto do relator. Vencida a Desa. Ana Paula Serizawa Podedworny, apenas quanto ao valor 
do recolhimento ao Tesouro. 

109  PJe 0601831-87.2018.6.04.0000 
ASSUNTO: